
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ OSJEČKO-BARANJSKI
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK

31000 Osijek, Kupska 31a, Tel./Fax: +385 31 205 200; +385 31 208 646

KOMISIJA NOGOMETNIH SUDACA

Raspored parova nogometnih klubova, sudaca i delegata za prvenstvene / kup utakmice:

Naziv natjecanja Kolo Datum Satnica

LIGA NS OSIJEK 14 07.04.2024. 16:30 PM

Povjerenik za suđenje:

Domagoj Ljubičić

PAR SUCI DELEGAT

1. ERNESTINOVO : NK SLOGA – NK LIO
ROMIĆ

SUVAJACGREPO

VULETIĆ

2. SARVAŠ: NK FILIPOVICA – NK GOLEO
BOŠNJAK

PLANTOSARANDRAŠEVIĆ
MAGDIĆ

3.

4.

5.

6.

7.

SUCI SU DUŽNI DO PETKA U 12:00 SATI POTVRDITI SUĐENJE SLANJEM SMS PORUKE ILI E-MAILA NA
+385 98 938 0008 / domagoj830@gmail.com


